Giltigheten av värderingar som är baserade på
tidigare transaktioner kan oundvikligen urholkas
med tiden, eftersom priset då investeringen gjor-
des speglar de förhållanden som rådde på trans-
aktionsdagen. Vid varje rapporttillfälle bedömer vi
om förändringar eller händelser efter den relevanta
transaktionen skulle innebära en förändring av inves-
teringens verkliga värde och i sådant fall anpassar vi
vår värdering därefter. De transaktionsbaserade vär-

baserad på den senaste transaktionen fortfarande
ett bättre estimat för verkligt värde än värdet som
modellen genererar. Om inte någon ny transaktion
äger rum och interna och externa faktorer ändras så
pass mycket att värdet av Avito verkliga värde änd-
ras är det troligt att EBITDA-multipelmodellen kom-
mer ligga till grund för att estimera Avitos verkliga
värde framöver.

En 10% lägre/högrevärdering av Avito skulle resul-
tera i en minskning/ökning med 21,7 miljoner USD
eller 5,5% av den totala portföljen. Tabellen nedan
visar hur en 10% och 20% lägre/högre transaktions-
baserad värdering skulle påverka värderingen av
Vostok Naftas investering i Avito.

	 Känslighet i transaktionsbaserad värdering
			   255 SEK
	 –20%	 –10%	 per aktie	 +10%	 +20%

Värdering av Vostok
Naftas investering i
Avito, MUSD	 173,8	 195,5	 217,2	 239,0	 260,7
Påverkan på Resultat
från finansiella tillgångar
värderade till verkligt
värde via resultat-
räkningen, MUSD	 –43,4	 –21,7	 –	 21,7	 43,4

Yell.ru
Under det andra kvartalet 2014 investerade Vostok
Nafta 8 miljoner USD i Yell.ru med en post-money
värdering om 24 miljoner USD och motsvarar en
33,3% ägarandel. Per den 30 september är Yell klas-
sificerad som en nivå 2-investering då den är värde-
rad enligt det senaste betalda priset, vilket också är
samma som Vostok Naftas investeringskostnad.

GetTaxi
Under det tredje kvartalet 2014 investerade Vostok
Nafta USD 25 miljoner i GetTaxi genom ett konverti-

Avito
Per den 30 september 2014 har Vostok Nafta flyttat
investeringen I Avito från nivå 2 till nivå 3 på grund
av en ökande osäkerhet i den transaktionsbaserade